
UCHWAŁA NR 695/VII/41
RADY MIEJSKIEJ KONSTANCIN-JEZIORNA

z dnia 20 grudnia 2017 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w uchwale nr 672/VII/40/2017 Rady Miejskiej Konstancin-
Jeziorna z dnia 22 listopada 2017 r. w sprawie uchwalenia "Regulaminu utrzymania czystości 

i porządku na terenie Gminy Konstancin-Jeziorna"

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( tekst 
jednolity Dz. U. z 2017 r. poz. 1875 ) oraz  art. 4 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu 
czystości i porządku w gminach ( tekst jednolity Dz. U. z 2017 r. poz. 1288 ), Rada Miejska 
Konstancin-Jeziorna uchwala, co następuje:

§ 1. W Regulaminie utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Konstancin-Jeziorna 
stanowiącego załącznik do uchwały nr 672/VII/40/2017  Rady Miejskiej Konstancin-Jeziorna 
wprowadza następujące zmiany:
1) skreśla się zapis ust. 3 w § 10,
2) dotychczasowy ust. 4 w § 10 otrzymuje nr. 3,
3) skreśla się zapis ust. 1 w § 18,
4) dotychczasowy ust. 2 do 4 w § 18 otrzymują nr. 1,2,3,
5) pkt. 1)ust. 1 § 18 otrzymuje brzmienie:"budynkami wielolokalowymi i jednorodzinnymi ”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Gminy Konstancin-Jeziorna.
§ 3. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.
2. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2018 roku.

 
Przewodniczący Rady 

Miejskiej

Andrzej Cieślawski

Id: D70C3A39-D1E1-490C-8AFF-FC183701E091. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

do Uchwały nr 695/VII/41/2017 Rady Miejskiej Konstancin-Jeziorna z dnia 20 grudnia 2017r.
w sprawie wprowadzenia zmian w Uchwale nr 672/VII/40/2017 Rady Miejskiej Konstancin-
Jeziorna z dnia 22 listopada 2017 r. w sprawie uchwalenia "Regulaminu utrzymania czystości
i porządku na terenie Gminy Konstancin- Jeziorna".

Zmiany dotyczą paragrafu 10 i 18 Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy
Konstancin – Jeziorna. Zmiany dotyczyły dostosowania zapisów uchwały w zakresie warunków
rozmieszczenia pojemników w miejscach publicznych i ich utrzymania w odpowiednim stanie
sanitarnym, porządkowym i publicznym oraz obszaru podlegającego obowiązkowej deratyzacji.

Id: D70C3A39-D1E1-490C-8AFF-FC183701E091. Uchwalony Strona 1




